

Balatonberény Község Önkormányzata (8649 Balatonberény, Kossuth tér 1.) részére
Készült: A Balatonberény Csicsergő félsziget (1239/1 hrsz.) sétányépítési és
környezetrendezési munkákról

Költségvetés

Készült: A Balatonberény Csicsergő félsziget sétányépítési és környezetrendezési munkák
Hossz: 210,7 m Szélesség: 1,5 m F= 3316+16=3332 m²

A.) Ideiglenes melléklétesítmény:

Provizárium építése, bontása szigeti bejárathoz.

6 m	50 000,-	300 000,-
		300 000.- Ft

B.) Sétány építése:

Humuszosítás 10 cm vtgban.

422 m ²	800,-	337 600,-
--------------------	-------	-----------

Földkitermelése sétány helyéről, vizes tapadós talaj, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával
35 cm vtgban.

148 m ³	3 900,-	577 200,-
--------------------	---------	-----------

Kitermelt föld elszállítása 2,0 km-ig, elterítése.

148 m ³	4 249,-	628 852,-
--------------------	---------	-----------

Tükör készítése.

422 m ²	561,-	236 742,-
--------------------	-------	-----------

Geotextília beépítése 100 gr-os.

348 m ²	661,-	230 028,-
--------------------	-------	-----------

Kerti szegély építése 100x20x5 cm-es szegélyköből C10. min. betonba rakva.

453 m	6 295,-	2851 635,-
-------	---------	------------

Sétány alapozása 35 cm vtgban M22 jelű vegyeskövel tömörítve.

148 m ³	21 600,-	3196 800,-
--------------------	----------	------------

Osztályozott fedőréteg NZ0/5 mm-es zúzalékból 4 cm vtg-ban.

332 m ²	1 200,-	398 400,-
--------------------	---------	-----------

Tereprendezés föld beszállítással átl. 10 cm vtg-ban, füvesítés 4 kg/m² fűmagkeverékkel.

1 000 m ²	1 000,-	1 000 000,-
		14 636 457.- Ft

C.) Járulékos munkák:

Fa ültetése Ø 10 cm.

ei: 10 db	50 000,-	500 000,-
-----------	----------	-----------

Kerti pad elhelyezése

ei: 3 db	156 000,-	468 000,-
----------	-----------	-----------

Információs tábla elhelyezése

4 db	350 000,-	1400000,-
		2 368 000.- Ft

Balatonberény Község Önkormányzata részére

8649 Balatonberény Kossuth tér 1.

Készült: A Balatonberény Csicsergő félsziget (1239/1 hrsz.) sétányépítési és
környezetrendezési munkákról

Összesen

A.)	Ideiglenes mellék létesítmény:	300000.- Ft
B.)	Sétány építése:	14636457.- Ft
C.)	Járulékos munkák:	2 368 000.- Ft
		<hr/>
		17304457.- Ft
	ÁFA 27 %	4672203.- Ft
	Munka ára mindösszesen:	<hr/> 21976660.- Ft

Keszthely, 2021. 10. 14.

Tisztelettel:

Máté István sk.
Ügyvezető